EDITAL DE NOTIFICACAO DA AUTUACAO DA INFRACAO DE TRANSITO 003/2021

O Diretor Municipal de Transito e Transportes do Municipio De Mateus Leme, na qualidade de Autoridade
de Transito, com fulcro nos artigos 281 e 282, do Cédigo de Transito Brasileiro, na Deliberagdo n2 66/04,
do Conselho Estadual de Transito - CETRAN-MG, e Resolugdo n2 404/12, do Conselho Nacional de Transito -
CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, faz a entrega das
AUTUACOES como CARTA SIMPLES. Notifica-os das respectivas penalidades, concedendo-lhes, caso
gueiram, o prazo de 30 (Trinta) dias, contados desta publicacdo, para interpor recurso junto a Junta
Administrativa de Recursos de InfragGes da TRANSLEME/MATEUS LEME - MG, Jari e/ou proceder ao

pagamento da multa por oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo artigo 284 do C.T.B.

Notificacdo da Autuacdo de Infracdo a Legislacdo de Transito

Periodo de devolugdo: 01/03/2021 a 31/03/2021

NOME

ADAO ALVES DOS SANTOS
ALESSANDRA DE JESUS C L OLIV LIM
AMIL LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
ANGELA CUSTODIA ROCHA
APARECIDA CUSTODIA DOS S ANANIAS
BRUNO DE PAULA RIOS

DANIEL EUGENIO DE OLIVEIRA

DIEGO DA SILVA ALVES

DILSON RAMOS SAMPAIO

DIOGO MATEUS V OLIVEIRA

EDSON COSTA DOS SANTOS

EDSON DOS SANTOS

ELENIR SILVA MOREIRA

ELIFER LTDA

ELIVAN ROCHA DOS SANTOS
EVANDRO GERALDO DA SILVEIRA FILH
FELIPE RODRIGUES LEMOS

IGOR GABRIEL PEREIRA XISTO
IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR
IRENE DAS G. MARCIANO DA SILVA
IRMA DE PAULA SILVA

IVAIR CASSIO COSTA

JOEL DOS SANTOS SARAIVA

JOSE CRISTINO TEIXEIRA

JOSIMAR MOREIRA DOS SANTOS
JUCYARA MOR DUARTE LIMA XAVIER
JURCELIA APARECIDA DA SILVA

LUAN SILVA PRADO

LUIZ ALBERTO DE PAULO

MARIA DAS GRACAS ARAGAO

MARIO ICARO RODRIGUES DA SILVA
ORQUIDARIO PRIMAVERA LTDA
REGINA CELIA DE S MINE MORAIS
REGINA RIOS DINIZ

PROCESSAMENTO

10433315
10438347
10467928
10467274
10494537
10520390
10404075
10470821
10431781
10504945
10404001
10438083
10467921
10431215
10438104
10522980
10526106
10411094
10441126
10505915
10411906
11312126
10432073
10447237
10433554
10411994
10523317
10432911
10433260
10433337
10509013
10432884
10411108
10523042

PLACA

JPH-0799
GZT-5196
PPG-6308
HDC-7034

GUW-0883
QXP-3153
HMQ-7046
HCV-0J41
GZM-3614
HKG-5375
LQA-6J86
DRB-9196
FRA-1H68
HEN-4524
HMQ-1956
OLU-6H57
HZX-0877
KCP-0452
RFW-8176
PVW-2771
PYR-9D72
HLZ-1040
GML-2424
COX-8142
QNU-4549
PWF-6282
PYL-9487
HMA-7769
GUJ-8318
OLT-5A78
DUZ-7301
GQQ-2919
GLQ-5252
HNF-5277

INFRACAO

550-90
552-50
556-80
573-80
605-02
705-61
605-02
545-21
653-00
554-14
653-00
653-00
550-90
573-80
653-00
552-50
704-81
555-00
605-02
604-12
555-00
602-50
602-50
573-80
554-14
602-50
573-80
653-00
538-00
555-00
706-40
555-00
554-11
653-00

DATA

10/02/2021
04/03/2021
24/02/2021
27/02/2021
02/03/2021
17/03/2021
21/02/2021
16/02/2021
12/02/2021
17/02/2021
14/02/2021
27/02/2021
13/02/2021
04/02/2021
27/02/2021
24/02/2021
23/02/2021
08/02/2021
16/02/2021
22/02/2021
16/02/2021
21/02/2021
21/02/2021
28/02/2021
17/02/2021
21/02/2021
02/03/2021
08/02/2021
12/02/2021
12/02/2021
22/02/2021
10/02/2021
03/02/2021
27/02/2021

HORA

19:13
18:57
16:37
21:28
17:23
17:23
08:55
10:23
16:09
17:15
00:17
18:38
17:17
18:44
19:49
19:26
08:31
19:30
20:35
16:19
10:10
08:49
13:30
16:54
17:15
12:19
16:11
14:02
22:10
18:20
17:40
16:20
10:00
19:35



SERVULO ERMELINDO ZACARIAS DE
CARVALHO

SIMONE TEIXEIRA DE SOUZA
THIAGO DE OLIVEIRA SILVA
VANDER PEREIRA DA SILVA
WEMERSON OLIVEIRA DE SOUZA
WEMERSON PEREIRA DE ARAUJO

Deivison Fernandes de Sousa
Diretora Municipal de Transito e Transportes

Autoridade de Transito do Municipio de Mateus Leme

10441114
11352065
11349097
10523337
11349306
10433249

GTE-9A06
JFEN-2810
OWP-6180
KZR-7927
FIW-3G90
GYA-2408

653-00
653-00
604-12
555-00
573-80
653-00

16/02/2021
24/02/2021
27/02/2021
04/03/2021
28/02/2021
12/02/2021

16:39
17:48
19:58
18:14
16:52
20:25



